4.1 Celková cena za plnenie Predmetu Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií 

SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon  č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov nasledovne: 

1. 32 964,00 eur bez DPH  

i. (slovom: tridsaťdvatisícdeväťstošesťdesiatštyri eur bez DPH) 

2. 39 556,80 eur s DPH.   

ii. (slovom: tridsaťdeväťtisícpäťstopäťdesiatšesť eur osemdesiat centov s DPH) 

4.2 Celková cena za Predmet Zmluvy podľa ods. 1 tohto článku Zmluvy je cenou maximálnou, ktorú  

nie je možné po dobu účinnosti Zmluvy prekročiť a zahŕňa všetky oprávnené náklady Dodávateľa 

súvisiace s poskytnutím Predmetu Zmluvy.